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Gyvenimo aprašymas (CV)

Norėdami matyti vardą ir pavardę, turite
Prisijungti

Kokio darbo ieškau? Mano teigiamos savybės

Laba diena, esu Paulius Jonaitis baigęs elektronikos inžinerijos

bakalauro studijas. Esu dirbęs fl ekso CTP – operatoriumi

reprocentre (gamindavau klišes (su lazerinėmis staklėmis iš

polimero),vesdavau jų apskaitą, tvarkydavau ir archyvuodavau,

tikrindavau klaidas, jas taisydavau, maketuodavau ,darbas

su Adobe Illustrator, Photoshop, Indesign, lankuodavau

ir visus kitus priešspaudos darbus, bendraudavau su klientais

priimdavau iš jų užsakymus, derindavau maketus su užsakovais.

Gamindavome įvaires maisto produkcijos pakuotes saldainiams

šokolodakukams, ledams, sūriams. BMK leidykloje

spausdinu su Xerox (DC8000, DC2060, Nuvera 157, Nuvera

144, Nuvera 100) mašinomis sąskaitas plakatus, knygas,

lakstukus vizitines korteles. Dirbu su ploteriu, giljotina, knygų

minkštais viršeliais klijavimo, bigavimo mašina. Taip pat

esu dirbęs „Topo Centre“ pardavinėjau buitinę, kompiuterinę,

bei fotoaparatūra, užsakinėjau prekes. daugelį metų užsiimu

kompiuterių aparatinės, bei programinės įrangos priežiūra,

bei taisymu, tinklų priežiūra. Esu atsakingas, nuolatos siekiu

tobulėti, todėl norėčiau prisijungti prie profesionalų komandos.

Tikiuosi Jus sudomins mano kandidatūra iki pasimatymo.

Pagarbiai Paulius Jonaitis.

Kontaktai ir pagrindinė informacija apie mane

Gimimo data 1982-10-08 (43 m.)

Lytis Vyras

Gyvenamoji vieta Vilnius

Telefono numeris Norėdami matyti kontaktus, turite
Prisijungti

El. pašto adresas Norėdami matyti kontaktus, turite
Prisijungti

https://www.dirba.lt/
https://www.dirba.lt/vartotojai
https://www.dirba.lt/vartotojai
https://www.dirba.lt/vartotojai
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Darbo laikotarpis nuo 2008.01 iki 2009.01

Įmonės pavadinimas Topo Centras

Darbo sritis Konsultantai

Pareigos Pardavėjas-konsultantas

Plačiau apie darbo pobūdį, patirtį pardavinėjau kompiuterinę, buitinę techniką, fotoaparatūrą,
užsakinėjau prekes, prižiūrėdavau salės tvarką, dirbau su
buhalterine apskaitos sistema “Rivilė”

Darbo laikotarpis nuo 2012.02 iki 2014.03

Įmonės pavadinimas Uab "Daigai"

Darbo sritis Operatoriai

Pareigos Flekso CTP-operatorius

Plačiau apie darbo pobūdį, patirtį gamindavau klišes, darbas su kompiuteriu valdomomis
lazerinėmis staklėmis, vesdavau klišių apskaitą, jas
archyvuodavau, tikrindavau maketų klaidas, bei jas taisydavau,
darbas su Adobe ir Corel programine įranga (Photoshop,
Illustrator, Indesign, Corel draw

Darbo laikotarpis nuo 2014.08 iki dabar

Įmonės pavadinimas UAB "BMK leidykla"

Darbo sritis Operatoriai

Pareigos Spaudėjas

Plačiau apie darbo pobūdį, patirtį Skaitmeninės spaudos operatorius (Spaudimas su Xerox
mašina, maketų tikrinimas, taisymas, darbas su giljotina,
knygų gamyba)

Išsilavinimas

Laikotarpis nuo 2001 iki 2016

Išsilavinimas Vidurinis bendro lavinimo

Mokymosi įstaiga VGTU

Išsilavinimo sritis Elektronikos inžinerija

Sritis Elektronikos inžinerijos bakalauras

Kalbos

Kalbos Kalbėjimas Supratimas Rašymas

Lietuvių Puikiai Puikiai Puikiai

Anglų Gerai Puikiai Gerai

Rusų Puikiai Puikiai Pagrindai
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